
SG Segretario Generale - Attività Gestionali degli Organi Collegiali - 
Avvocatura - Attività Gestionali della Presidenza - Ufficio di 
Gabinetto - Programmazione e Controllo di Gestione

DETERMINAZIONE   N. DT - 735 del 22/09/2014 

OGGETTO : DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.724 DEL 18.09.2014. ULTERIORI 
PROVVEDIMENTI. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SET0

PREMESSO:

CHE con decreto presidenziale n.23 del 29.8.2014  sono stat i  indett i  i  comizi
elettorali per la elezione di secondo grado del presidente e dei consiglieri della provincia
di Chieti per domenica 12 ottobre 2014;

CHE con successivo decreto n.24, adottato nella medesima data del 29 agosto
2014, è stato costituito l’Ufficio Elettorale nonché, nell’ambito del menzionato Ufficio, il
seggio elettorale, composto da un seggio centrale e da una sottosezione, entrambi con
sede presso la sala consiliare del palazzo provinciale, ubicato in Chieti – corso Marrucino,
97.;

CHE con de te rminaz ione  d i r igenz ia le  n .707  de l  12 .9 .2014 lo  sc r i ven te  ha
proceduto al l ’accertamento del  corpo elet torale,  composto di  n.1155 elet tor i ,
corrispondenti ai sindaci e consiglieri dei comuni della provincia in carica alla data del 7
settembre 2014;

CHE con successivo at to  d i r igenzia le n.724 del  18.9.2014 i l  sot toscr i t to  ha
approvato il documento allegato al menzionato provvedimento contenente la lista
generale degli amministratori aventi diritto al voto nelle elezioni di che trattasi;

EVIDENZIATO CHE, per mero errore di trascrizione, sono stati riportati dati non
corretti riguardanti le generalità di alcuni amministratori;

R ITENUTO,  per tan to ,  d i  dover  re t t i f i ca re  la  de te rminaz ione  d i r igenz ia le  n .
724/2014;

VISTO l’art.107 del D.Lgs n.267/2000;

D E T E R M I N A



1. Di rett i f icare, per le motivazioni esposte in premessa, la determinazione
dirigenziale n.724/2014, approvando, nel contempo, l’allegata lista generale degli
amministratori aventi diritto al voto nelle elezioni del 12 ottobre p.v. ;

2. Di confermare tutto quant’altro disposto nella più volte citata determinazione n.
724/2014. 

Il Dirigente
 (Dott. Angelo RADOCCIA)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

IL RESPONSABILE
(Elisabetta Cini)


